Divulgação da  data  e  horário  da  Arguição dos  candidatos  –  Chamada
Pública de Redistribuição – DCNME – EDITAL Nº 009/2022

Prezados Candidatos(as),

A Comissão Julgadora Definitiva divulga abaixo a data e os horários de início

da arguição dos candidatos classificados para a segunda fase da Chamada

Pública  de  Redistribuição,  vaga  para  Professor  do  Magistério  Superior  –

DCNME/CCA, Área: Física Básica ou Aplicada, EDITAL Nº 009/2022.

No horário divulgado para cada candidato, o mesmo deverá solicitar entrar na

sala do Google Meet cujo link é: (Confidencial) que a comissão autorize a sua

entrada. Para fins de identificação inicial, o candidato deve realizar a solicitação

utilizando o endereço de e-mail informado em sua ficha de inscrição.

O tempo de arguição de cada candidato(a) é de até 40 minutos. A arguição

será gravada e o uso de um equipamento webcam por parte do candidato(a) é

obrigatório.

Candidato(a) Data Horário
Ariadne de Andrade Costa 05/dez 08h30 - 09h10

Diego Rossi Gratieri 05/dez 09h20 - 10h00
Eduardo Sérgio de Souza 05/dez 10h10 - 10h50

Eriton Rodrigo Botero 05/dez 11h00 - 11h40
Roosevelt Alves da Silva 07/dez 08h30 - 09h10
Sílvio Renato Dahmen 07/dez 09h20 - 10h00

Tiago Vecchi Ricci 07/dez 10h10 - 10h50

Atenciosamente,

Prof. Daniel Luiz da Silva (Presidente da Comissão Julgadora Definitiva)

		2022-12-02T10:30:39-0300